
Cech mechanických zámkových systémů CR
Moskevská 367122,101 00, Praha 10

Kontaktní adresa: Nádražní 621280, Praha 5

KABA Czech Republic

Naskové 3, Praha 5, 15000

lng. Petr Pomahač, ředitel společnosti

V Praze dne 27.3. 20't5

Věc: poděkování za příkladnou organizaci při návštěvě výrobních závodÚ KABA.

Yážený pane řediteli,

předem mého poděkování si Vás dovoluji pozdravit jménem svým i jménem celého cechu,

Rád bych Vám a Vašim skvělým pracovníkům tímto vyjádřil poděkování za vynikajíci

organizaci návštěvy výrobních závodů v Herzogenburku a výrobního závodu v Eggenburgu.

Naši členové cechu i ostatní kolegyně a kolegové, měli tak moŽnost seznámit se s VYsoce

profesionální inovativní výrobou, kterou měli možnost vidět přímo ve výrobních závodech

koncernu KABA.

prosím předejte poděkovánitéžpracovníkům ve výrobních závodech, kteří se nám věnovali

a Vašim kolegům panu lvo Bukovi a Lubošovi Strádalovi, kteří představili zajímavou

prezentaci a celý čas nás doprovázeli odborným výkladem.

Rád bych též poděkoval za občerstvení, které jsme měli k dispozici, a které bYlo vYnikajícím

doplněním celého programu.

přijměte prosím ještě jednou moje poděkování a těším se na dalŠÍ spoluPráci

S pozdravem

lng. Petr Fráz
cechmistr CMZS-ČR

pEctl M§OHANlcxÝcn
*srÉuŮón
l0í 00 Prafu l0

813 ú3 311, cz6138331l O


